共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学土木与交通学院

华水团联[2020]40号

关于对“懋源杯”华北水利水电大学

第七届大学生结构模型设计竞赛获奖团队进行表彰的决定
各学院、各有关单位：

    11月28日，“懋源杯”华北水利水电大学第七届大学生结构模型设计竞赛决赛在我校花园校区举办。本次大赛共有197支队伍近600人报名参加，初赛后有48支队伍进入决赛。经过大赛组委会专家组的评审，最终评定一等奖5个，二等奖10个，三等奖20个。

为了进一步培养大学生创新意识、合作精神和工程实践能力，经研究决定，对获奖代表队予以表彰。希望获奖的队伍及单位再接再厉、继续努力，不断取得新的成绩。

我校相关专业的同学要向获奖团队学习，通过增强学习的主动性、积极性，夯实知识基础，充分发挥聪明才智，提高创新能力和创业能力，争取成为优秀的复合型人才。

附件：“懋源杯”华北水利水电大学第七届大学生结构模型设计竞赛获奖名单
  共青团华北水利水电大学委员会           土木与交通学院
                                 2020年12月01日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室    2020年12月01日印发

附件：

“懋源杯”华北水利水电大学第七届大学生结构模型设计竞赛(建筑组)获奖名单

	序号
	作品名称
	学院
	团队成员信息
	指导老师
	奖项

	姓名
	学号
	专业

	1
	战地金刚
	土木与交通学院
	王玉超
	201705002
	土木工程
	程远兵
	一等奖

	王坤
	201705001
	土木工程

	邓硕
	201705003
	土木工程

	2
	大跨度拱结构建筑模型
	土木与交通学院
	焦千松
	201804627
	土木工程
	陈记豪
	一等奖

	肖龙飞
	201804616
	土木工程

	邓宇虓
	201721304
	土木类（土木工程）

	3
	控龙擒凤
	土木与交通学院
	杨兰
	201804814
	土木工程
	陈记豪
管俊峰
	一等奖

	黄莹真
	201806626
	道路桥梁与渡河工程

	袁硕
	201804823
	土木工程

	4
	大跨度拱结构模型设计与测试
	乌拉尔学院
	刘耘池
	201821506
	土木类（土木工程）
	陈记豪
朱学超
	二等奖

	何欣
	201821510
	土木类（土木工程）

	周瑞祥
	201821521
	土木类（土木工程）

	5
	“平平无奇”的拱结构
	土木与交通学院
	谢海光
	201804728
	土木工程
	武宗良
	二等奖

	严若飞
	201804713
	土木工程

	张铠
	201804715
	土木工程

	6
	乌拉建筑模型
	乌拉尔学院
	司轶凡
	201721305
	土木工程
	赵山
	二等奖

	刘新迪
	201721307
	土木工程

	7
	曾经的家
	乌拉尔学院
	王海亮
	201821306
	土木工程
	程远兵
	二等奖

	杨清华
	201907019
	土木工程

	刘祖坚
	201823106
	建筑学

	8
	梦里的城堡
	土木与交通学院
	李夏奎
	201906813
	土木工程
	陈记豪
姚贤华
	二等奖

	高春凯
	201906025
	工程力学

	赵小潆
	201906525
	土木工程

	9
	优化拱结构模型
	土木与交通学院
	李兆可
	201906214
	工程力学
	陈记豪
	三等奖

	韩思思
	201907930
	交通工程

	曾宪傲
	201907929
	交通工程

	10
	望湖楼
	乌拉尔学院
	潘涵钰
	201821529
	土木类（土木工程）
	陈记豪
	三等奖

	穆怀琛
	201821530
	土木类（土木工程）

	澎湃
	201821527
	土木类（土木工程）

	11
	承重怪
	土木与交通学院
	焦鹏辉
	201806028
	工程力学
	陈记豪
	三等奖

	聂万臣
	201806025
	工程力学

	周君羽
	201705621
	土木工程

	12
	鲁珀特之泪
	土木与交通学院
	肖嘉辰
	201805416
	交通工程
	韩爱红
	三等奖

	曹久辉
	201805427
	交通工程

	秦君浩
	201805423
	交通工程

	13
	回忆
	土木与交通学院
	李天成
	201805413
	土木工程
	武宗良
	三等奖

	李宵楠
	201805411
	交通工程

	李金辉
	201805412
	交通工程

	14
	飞云之下
	土木与交通学院
	董佳乐
	201806029
	工程力学
	牛锦超
	三等奖

	黄雨晴
	201806027
	工程力学

	李璟
	201906111
	工程力学

	15
	云顶宫
	土木与交通学院
	徐炳钊
	201806125
	工程力学
	董荭
	三等奖

	胡鑫
	201806123
	工程力学

	郭浩然
	201806126
	土木工程

	16
	筑梦空间
	乌拉尔学院
	王一帆
	201821403
	土木工程
	李风兰
	三等奖

	麻坤淼
	201823123
	建筑学

	马翔飞
	201821402
	土木工程

	17
	冬日
	土木与交通学院
	张东旭
	201804913
	土木工程
	韩瑞聪
	三等奖

	李鹏君
	201804915
	土木工程

	陈庆豪
	201804918
	土木工程

	18
	“山”字形图书馆结构设计
	乌拉尔学院
	王守一
	201821503
	土木类（土木工程）
	陈记豪
	优秀奖

	朱瑞丰
	201821508
	土木类（土木工程）

	王思硕
	201821504
	土木类（土木工程）

	19
	建筑结构模型
	乌拉尔学院
	刘阳
	201721306
	土木工程（合作办学）
	赵山
	优秀奖

	李鉴沅
	201721418
	土木工程（合作办学）

	20
	《总统大厦》
	土木与交通学院
	雷浩洋
	201907827
	交通工程
	陈记豪
	优秀奖

	邬袁昊
	201907910
	交通工程

	江剑
	201907909
	交通工程

“懋源杯”华北水利水电大学第七届大学生结构模型设计竞赛(桥梁组)获奖名单
	序号
	作品名称
	学院
	团队成员信息
	指导老师
	奖项

	姓名
	学号
	专业

	1
	天鹅之梦
	土木与交通学院
	温保来
	201706628
	道路桥梁与渡河工程
	韩爱红
	一等奖

	郑梦斐
	201706625
	道路桥梁与渡河工程

	陈浩栋
	201906819
	土木工程

	2
	飞升桥
	土木与交通学院
	张汉卿
	201706614
	道路桥梁与渡河工程
	赵洋
	一等奖

	许浩博
	201706611
	道路桥梁与渡河工程

	宋园
	201706612
	道路桥梁与渡河工程

	3
	索力得大桥
	土木与交通学院
	杨文杰
	210706722
	道路桥梁与渡河工程
	赵洋
	二等奖

	于涛
	201705201
	土木工程

	邹会鑫
	202007518
	土木工程

	4
	易桥
	土木与交通学院
	李涵耀
	201706917
	道路桥梁与渡河工程
	张伟峰
	二等奖

	唐硕
	201706919
	道路桥梁与渡河工程

	韩同
	201706921
	道路桥梁与渡河工程

	5
	逸轩桥
	土木与交通学院
	程治国
	201805824
	工程力学
	石艳柯
	二等奖

	程明霞
	201805825
	工程力学

	梅博浩
	201805823
	工程力学

	6
	大好河山
	土木与交通学院
	闫天穹
	202026814
	土木工程
	马军涛
	二等奖

	宋慧心
	202026815
	土木工程

	甄婷
	202026829
	土木工程

	7
	“竹比金坚”斜拉桥
	土木与交通学院
	吕飞飞
	201706610
	道路桥梁与渡河工程
	赵洋
	二等奖

	刘森
	201706706
	道路桥梁与渡河工程

	龚勃旭
	201706821
	道路桥梁与渡河工程

	8
	懋源桥
	土木与交通学院
	范楷
	201806622
	道路桥梁与渡河工程
	李列列
	三等奖

	蔺伟楠
	201806629
	道路桥梁与渡河工程

	徐超
	201806623
	道路桥梁与渡河工程

	9
	瞧一桥
	土木与交通学院
	张成苗
	201805608
	交通工程
	李志成
	三等奖

	杨思雨
	201805614
	交通工程

	李琇琦
	201805612
	交通工程

	10
	乐高斜拉桥
	土木与交通学院
	李柯
	201806211
	道路桥梁与渡河工程
	徐宙元
	三等奖

	贺倩倩
	201806221
	道路桥梁与渡河工程

	杨若琦
	201806214
	道路桥梁与渡河工程

	11
	看一看，瞧一桥
	土木与交通学院
	邢维亮
	201906510
	土木工程
	裴松伟
	三等奖

	孙麒涵
	201906508
	土木工程

	尹浩宇
	201906501
	土木工程

	12
	华水大桥
	土木与交通学院
	张旭
	201805410
	交通工程
	刘明辉
	三等奖

	叶黎明
	201805405
	交通工程

	申拯源
	201805406
	交通工程

	13
	灵越飞渡
	土木与交通学院
	樊明哲
	201806530
	道路桥梁与渡河工程
	马磊
	三等奖

	陈文意
	201806324
	道路桥梁与渡河工程

	左晓斐
	201806308
	道路桥梁与渡河工程

	14
	星桥
	土木与交通学院
	王熙溪
	201806506
	道路桥梁与渡河工程
	赵洋
	三等奖

	潘传慧
	201806430
	道路桥梁与渡河工程

	王宏凯
	201706802
	道路桥梁与渡河工程

	15
	瞧一桥
	土木与交通学院
	赵培铭
	201907323
	道路桥梁与渡河工程
	付金伟
	三等奖

	范言振
	201907320
	道路桥梁与渡河工程

	韩栎琛
	201907326
	道路桥梁与渡河工程

	16
	梦之桥
	土木与交通学院
	仝源
	201906709
	土木工程
	张敏
	三等奖

	杜英杰
	201906717
	土木工程

	方静
	201906703
	土木工程

	17
	高飞大桥
	土木与交通学院
	赵仁燕
	201806222
	道路桥梁与渡河工程
	徐宙元
	三等奖

	任真
	201806205
	道路桥梁与渡河工程

	程思琪
	201806229
	道路桥梁与渡河工程

	18
	和煦大桥
	土木与交通学院
	韦帅强
	201907404
	道路桥梁与渡河工程
	刘焕强
	三等奖

	张旭
	201907413
	道路桥梁与渡河工程

	王梦圆
	201907603
	交通工程

	19
	振华桥
	土木与交通学院
	杨胜强
	201806416
	道路桥梁与渡河工程
	贾明晓
	优秀奖

	李龙飞
	201806412
	道路桥梁与渡河工程

	杨思灵
	201806417
	道路桥梁与渡河工程

	20
	双子大桥
	土木与交通学院
	黄海育
	201806528
	道路桥梁与渡河工程
	石艳柯
	优秀奖

	梁潇
	201806527
	道路桥梁与渡河工程

	王炳贤
	201806509
	道路桥梁与渡河工程

	21
	双塔三跨斜拉桥
	土木与交通学院
	邹凯
	201907317
	道路桥梁与渡河工程
	付金伟
	优秀奖

	庄澜
	201907110
	道路桥梁与渡河工程

	魏鹏赞
	201907528
	道路桥梁与渡河工程

	22
	霸桥
	土木与交通学院
	梁振纪
	201805822
	工程力学
	李丹丹
	优秀奖

	李泽鹏
	201805815
	工程力学

	王璐瑶
	201806305
	道路桥梁与渡河工程

	23
	崇文大桥
	土木与交通
	郭晟源
	201806525
	道路桥梁与渡河工程
	曾彦
	优秀奖

	王明阳
	201806505
	道路桥梁与渡河工程

	申超强
	201806510
	道路桥梁与渡河工程

	24
	铜雀春深锁二桥
	土木与交通学院
	单立搏
	201706322
	工程力学
	许雷阁
	优秀奖

	易庆
	201706323
	工程力学

	肖越
	201706321
	工程力学

	25
	繁增阳大桥
	土木与交通学院
	马紫阳
	201906202
	工程力学
	杨啸
	优秀奖

	樊宁安
	201906228
	工程力学

	曾荣胜
	201906224
	工程力学

	26
	扶摇大桥
	土木与交通学院
	孟博文
	201806420
	道路桥梁与渡河工程
	汪志昊
	优秀奖

	张龙
	201806209
	道路桥梁与渡河工程

	王照
	201806202
	道路桥梁与渡河工程

	27
	省多多
	土木与交通学院
	郝艺琳
	201805925
	工程力学
	李丹丹
	优秀奖

	贾祥田
	201806026
	工程力学

	闫千禧
	201806107
	工程力学